
2025 年度建筑起重机械设备安全监督检测

服务（重新招标） 项目

投标文件

资信标书

项目编号：2506-440300-04-01-900018001

投标人名称：广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

投标人代表： 陈金锋

投标日期： 2025 年 9 月 19 日













企业同类项目业绩

一、企业同类项目业绩

投标人近三年（从招标公告发布之日起倒推）自认为企业最具代表性的同类项目（需含

塔式起重机、施工升降机、高处作业吊篮、附着式升降脚手架和升降式工作平台（含剪叉车））

的业绩（以合同签订时间为准，不超过 3 项，超过 3 项取前 3 项）；合计 10 项。

序号 项目名称 合同金额 项目类型 工程内容
合同签订时

间

1
建筑工程安全监
督抽检服务项目

157.5 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、高处作业吊篮、
附着式升降脚手架监

督抽检检测

2025-03-31

2

2025年度全市房
屋建筑工程质量
安全抽检及评估

215 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、高处作业吊篮、
附着式升降脚手架抽

检检测

2025-04-29

3

横琴粤澳深度合
作区剪叉式升降
作业平台技术分

析服务

5.09 万元

剪叉式升
降工作平
台检测项

目

剪叉升降式高空作业
平台检测

2025-4-9

4

深圳市龙华区住
房和建设局在建
工程建筑机械监

督抽检项目

70 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、高处作业吊篮、
附着式升降脚手架抽

检检测

2023-5-22

5

中山翠享新区
2024年度特种机
械设备监督抽检

检测服务

60 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、附着式升降脚
手架、物料提升机、
高处作业吊篮抽检检

测

2024-4-9

6

中山翠亨新区

2022年度建筑起

重机械监督抽检

检测服务

70 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机抽检检测

2022-10-14

7

2023年丰顺县建

筑起重机械专项

监督抽检

13.15 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、物料提升机、
附着式升降脚手架抽

检检测

2023-04-03

8

2023年度建设工

程建筑起重机械

设备检查检测服

务项目（B标段）

113.857 万

元

监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、附着式升降脚

手架抽检检测
2023-05-22



9

2023年度茂名市

市管项目建筑起

重机械监督抽检

服务（检验检测

服务）

8.25 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机抽检检测

2023-11-02

10

2024年度梅州市

市直在建项目建

筑起重机械设备

监督抽检检

2.7 万元
监督抽检
检测项目

塔式起重机、施工升
降机、物料提升机、
高处作业吊篮抽检检

测

2024-10-12

注：后附项目合同关键页。



1 建筑工程安全监督抽检服务项目合同关键页







2 2025 年度全市房屋建筑工程质量安全抽检及评估合同关键页















3 横琴粤澳深度合作区剪叉式升降作业平台技术分析服务合同关键页













4 深圳市龙华区住房和建设局在建工程建筑机械监督抽检项目合同关键页













5 中山翠享新区 2024 年度特种机械设备监督抽检检测服务合同关键页









6 中山翠亨新区 2022 年度建筑起重机械监督抽检检测服务合同关键页及客户评

价











7 2023 年丰顺县建筑起重机械专项监督抽检合同关键页及客户评价











8 2023 年度建设工程建筑起重机械设备检查检测服务项目（B标段）合同关键页













9 2023 年度茂名市市管项目建筑起重机械监督抽检服务（检验检测服务）合同

关键页及客户评价











10 2024 年度梅州市市直在建项目建筑起重机械设备监督抽检检测合同关键页及

客户评价









项目负责人业绩

二、项目负责人业绩

投标人项目负责人近三年（从招标公告发布之日起倒推）自认为最具代表性的同类项目

（需含塔式起重机、施工升降机、高处作业吊篮、附着式升降脚手架和升降式工作平台（含

剪叉车））的业绩（以合同签订时间为准，不超过 3 项，超过 3 项取前 3 项）；合计 7 项。

序号 项目名称 合同金额
项目类

型
工程内容

合同签订时
间

1

深圳市龙华区住
房和建设局在建
工程建筑机械监

督抽检项目

89 万元
监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降
机、高处作业吊篮、附着
式升降脚手架监督抽检

检测

2025-5-24

2

中山翠亨新区
2025 年度特种机
械设备监督抽检

检测服务

60 万元
监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降
机、物料提升机、门式起
重机、高处作业吊篮、附
着式升降脚手架、汽车起
重机、履带式起重机等监

督抽检检测

2025-4-16

3

横琴粤澳深度合
作区剪叉式升降
作业平台技术分

析服务

5.09 万元

剪叉式
升降工
作平台
检测项

目

剪叉升降式高空作业平
台检测

2025-4-9

4

深圳市龙华区住
房和建设局在建
工程建筑机械监

督抽检项目

70 万元

监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降
机、高处作业吊篮、附着
式升降脚手架抽检检测

2023-5-22

5

中山翠享新区
2024 年度特种机
械设备监督抽检

检测服务

60 万元

监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降
机、附着式升降脚手架、
物料提升机、高处作业吊

篮抽检检测

2024-4-9

6

中山翠亨新区

2022 年度建筑起

重机械监督抽检

检测服务

70 万元

监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降机
抽检检测

2022-10-14

7

2023 年度茂名市

市管项目建筑起

重机械监督抽检

服务（检验检测服

务）

8.25 万元

监督抽
检检测
项目

塔式起重机、施工升降机
抽检检测

2023-11-2

注：后附项目负责人业绩合同关键页。



1 深圳市龙华区住房和建设局在建工程建筑机械监督抽检项目合同关键页













2 中山翠亨新区 2025 年度特种机械设备监督抽检检测服务合同关键页













3 横琴粤澳深度合作区剪叉式升降作业平台技术分析服务项目负责人情况说明

和合同关键页















4 深圳市龙华区住房和建设局在建工程建筑机械监督抽检项目合同关键页















5 中山翠享新区 2024 年度特种机械设备监督抽检检测服务合同关键页













6 中山翠亨新区 2022 年度建筑起重机械监督抽检检测服务合同关键页及客户评

价













7 2023 年度茂名市市管项目建筑起重机械监督抽检服务（检验检测服务）合同

关键页及客户评价











投标人人员情况一览表

投标人： 广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

名称 姓名 职务 职称
主要简历、经验及承担过的

项目

项目负责人 潘亮 室主任
高 级 工
程师

多年在广东省建设工程
质量安全检测总站有限
公司从事起重机械检测
工作 ，承 担过 项目 如
下：
建筑工程安全监督抽检
服务项目；
2025 年度全市房屋建筑
工程质量安全抽检及评
估；
横琴粤澳深度合作区剪
叉式升降作业平台技术
分析服务；
深圳市龙华区住房和建
设局在建工程建筑机械
监督抽检项目；
中山翠享新区 2024 年度
特种机械设备监督抽检
检测服务；
中山翠亨新区 2022 年度
建筑起重机械监督抽检
检测服务；
2023 年丰顺县建筑起重
机械专项监督抽检；
2023 年度建设工程建筑
起重机械设备检查检测

技术负责人/

检测人员
朱延鑫 检测人员

高 级 工
程师

质量负责人/

检测人员
符国炎 检测人员

高 级 工
程师

安全负责人/

检测人员
邓超志 检测人员

高 级 工
程师

检测人员 肖鸣 副主任
高 级 工
程师

检测人员 武方方 检测人员
高 级 工
程师

检测人员 马锦杭 检测人员 工程师

检测人员 饶喜平 检测人员 工程师

检测人员 曹小令 检测人员 工程师

检测人员 朱勇军 检测人员 工程师

质量监督员/

检测人员
徐苗苗 检测人员 工程师

检测人员 吴佳娟 检测人员
高 级 工
程师

现场检测负责
人/检测人员

徐雅蒙 室主任 工程师

检测人员 胡万超 检测人员 工程师

检测人员 王成牮 检测人员 工程师

设备管理员/

检测人员
黎志坚 检测人员 工程师

检测人员 齐成 检测人员 工程师

检测人员 曹弼钊 检测人员 工程师

检测人员 苏华国 检测人员 工程师



服务项目（B 标段）；
2023 年度茂名市市管项
目建筑起重机械监督抽
检服 务（ 检验 检测 服
务）；
2024 年度梅州市市直在
建项目建筑起重机械设
备监督抽检检等，
并有多个项目受业主好
评。

检测人员 黄植奇 检测人员 工程师

检测人员 王功强 检测人员 工程师

资料管理员/

检测人员
张瑜 检测人员 工程师

检测人员 郭从红 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 段振华 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 蒋琦 检测人员
助 理 工
程师

信息管理员/

检测人员
吴炳林 检测人员

助 理 工
程师

检测人员 刘环华 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 贺亮 检测人员 技术员

检测人员 陶礼江 检测人员 技术员

检测人员 陈志航 检测人员 无

检测人员 彭双锋 检测人员 无

注：后附人员身份证、学历/学位证、职称证、起重机械检验检验师（员）证及

其注册证和社保证明等。



1. 项目负责人--潘亮（起重机械检验师）











2. 技术负责人--朱延鑫（起重机械检验师）











3. 质量负责人--符国炎（起重机械检验师）











4. 安全负责人--邓超志（起重机械检验师）











5. 肖鸣（起重机械检验师）









6. 武方方（起重机械检验师）











7. 马锦杭（起重机械检验师）











8. 饶喜平（起重机械检验师）











9. 曹小令（起重机械检验师）













10. 朱勇军（起重机械检验师）











11. 徐苗苗（起重机械检验师）











12. 吴佳娟（起重机械检验员）











13. 徐雅蒙（起重机械检验员）













14. 胡万超（起重机械检验员）











15. 王成牮（起重机械检验员）











16. 黎志坚（起重机械检验员）











17. 齐成（起重机械检验员）











18. 曹弼钊（起重机械检验员）











19. 苏华国（起重机械检验员）











20. 黄植奇（起重机械检验员）











21. 王功强（起重机械检验员）











22. 张瑜（起重机械检验员）













23. 郭从红（起重机械检验员）











24. 段振华（起重机械检验员）











25. 蒋琦（起重机械检验员）











26. 吴炳林（起重机械检验员）











27. 刘环华（起重机械检验员）













28. 贺亮（起重机械检验员）











29. 陶礼江（起重机械检验员）











30. 陈志航（起重机械检验员）









31. 彭双锋（起重机械检验员）









经年检的营业执照副本



企业资质证书

1、《资质认定计量认证证书》（CMA）及《检验检测机构资质认定证书》

（CMA）（检测对象包含塔式起重机、施工升降机、高处作业吊篮、附着式升

降脚手架等）





CMA 索引表

序号 认证范围 CMA 附表页码

1 塔式起重机 442-449

2 施工升降机 410-421、465

3 高处作业吊篮 405-408、629-633

4 附着式升降脚手架 410、626-629



1.1 认证范围：塔式起重机

















1.2 认证范围：施工升降机



























1.3 认证范围：高处作业吊篮



















1.4 认证范围：附着式升降脚手架











2 、中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证



3、 建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书



投标人人员情况一览表

投标人： 广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

名称 姓名 职务 职称
主要简历、经验及承担过的

项目

项目负责人 潘亮 室主任
高 级 工
程师

多年在广东省建设工程
质量安全检测总站有限
公司从事起重机械检测
工作 ，承 担过 项目 如
下：
建筑工程安全监督抽检
服务项目；
2025 年度全市房屋建筑
工程质量安全抽检及评
估；
横琴粤澳深度合作区剪
叉式升降作业平台技术
分析服务；
深圳市龙华区住房和建
设局在建工程建筑机械
监督抽检项目；
中山翠享新区 2024 年度
特种机械设备监督抽检
检测服务；
中山翠亨新区 2022 年度
建筑起重机械监督抽检
检测服务；
2023 年丰顺县建筑起重
机械专项监督抽检；
2023 年度建设工程建筑
起重机械设备检查检测
服务项目（B 标段）；

技术负责人/

检测人员
朱延鑫 检测人员

高 级 工
程师

质量负责人/

检测人员
符国炎 检测人员

高 级 工
程师

安全负责人/

检测人员
邓超志 检测人员

高 级 工
程师

检测人员 肖鸣 副主任
高 级 工
程师

检测人员 武方方 检测人员
高 级 工
程师

检测人员 马锦杭 检测人员 工程师

检测人员 饶喜平 检测人员 工程师

检测人员 曹小令 检测人员 工程师

检测人员 朱勇军 检测人员 工程师

质量监督员/

检测人员
徐苗苗 检测人员 工程师

检测人员 吴佳娟 检测人员
高 级 工
程师

现场检测负责
人/检测人员

徐雅蒙 室主任 工程师

检测人员 胡万超 检测人员 工程师

检测人员 王成牮 检测人员 工程师

设备管理员/

检测人员
黎志坚 检测人员 工程师

检测人员 齐成 检测人员 工程师

检测人员 曹弼钊 检测人员 工程师

检测人员 苏华国 检测人员 工程师

检测人员 黄植奇 检测人员 工程师



2023 年度茂名市市管项
目建筑起重机械监督抽
检服 务（ 检验 检测 服
务）；
2024 年度梅州市市直在
建项目建筑起重机械设
备监督抽检检等，
并有多个项目受业主好
评。

检测人员 王功强 检测人员 工程师

资料管理员/

检测人员
张瑜 检测人员 工程师

检测人员 郭从红 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 段振华 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 蒋琦 检测人员
助 理 工
程师

信息管理员/

检测人员
吴炳林 检测人员

助 理 工
程师

检测人员 刘环华 检测人员
助 理 工
程师

检测人员 贺亮 检测人员 技术员

检测人员 陶礼江 检测人员 技术员

检测人员 陈志航 检测人员 无

检测人员 彭双锋 检测人员 无



投标人相关项目业绩表

投标人： 广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模
开竣工日期

合同价格

（万元）
备注

深圳市建筑工

程质量安全监

督总站

建筑工程安
全监督抽检
服务项目

深圳

市

深圳市建
筑工程安
全监督抽

检

2025-3-31 ～

2025-12-31
157.5

广州市住房和

城乡建设局

2025 年度全
市房屋建筑
工程质量安
全抽检及评

估

广州

市

广州市全
市房屋建
筑工程质
量安全抽
检及评估

2025-4-29～

2025-12-15
215

珠海市建筑安

全协会

横琴粤澳深

度合作区剪

叉式升降作

业平台技术

分析服务

横琴

粤澳

深度

合作

区

横琴科学

城(三期)

项目标段

二(B 区)主

体工程出

厂编号为

077530989

6R002323

的剪叉升

降式高空

作业平台

进行检测

2025-4-9～

2025-5-13
5.09

深圳市龙华区

住房和建设局

深圳市龙华

区住房和建

设局在建工

程建筑机械

监督抽检项

目

深圳

市龙

华区

深圳市龙

华区在建

工程建筑

机械监督

抽检

2023-5-22 ～

2023-11-10
70

中山翠亨新区

城市建设和管

理局

中山翠享新

区 2024 年度

特种机械设

备监督抽检

检测服务

中山

翠享

新区

中山翠享

新区特种

机械设备

监督抽检

检测

2024-4-9～

2024-12-31
60

中山翠亨新区

城市建设和管

理局

中山翠亨新

区 2022 年度

建筑起重机

械监督抽检

检测服务

中山

翠享

新区

中山翠享

新区建筑

起重机械

监督抽检

检测

2022-10-14～

2022-12-31
70

丰顺县住房和

城乡建设局

2023 年丰顺

县建筑起重

机械专项监

督抽检

梅州

市丰

顺县

梅州市丰

顺县建筑

起重机械

专项监督

抽检

2023-4-03～

2023-12-31
13.15



建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模
开竣工日期

合同价格

（万元）
备注

深圳市宝安区

住房和建设事

务中心

2023 年度建

设工程建筑

起重机械设

备检查检测

服务项目（B

标段）

深圳

市宝

安区

深圳市宝

安区建设

工程建筑

起重机械

设备检查

检测

2023-5-22～

2024-5-21
113.857

茂名市建设工

程质量与安全

中心

2023 年度茂

名市市管项

目建筑起重

机械监督抽

检服务（检

验检测服

务）

茂名

市

茂名市市

管项目建

筑起重机

械监督抽

检

2023-11-02～

2023-11-31
8.25

梅州市建筑工

程质量安全保

障站

2024 年度梅

州市市直在

建项目建筑

起重机械设

备监督抽检

检测

梅州

市

梅州市市

直在建项

目建筑起

重机械设

备监督抽

检检测

2024-10-12～

2024-12-31
2.7

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。



1 建筑工程安全监督抽检服务项目合同关键页







2 2025 年度全市房屋建筑工程质量安全抽检及评估合同关键页















3 横琴粤澳深度合作区剪叉式升降作业平台技术分析服务合同关键页













4 深圳市龙华区住房和建设局在建工程建筑机械监督抽检项目合同关键页













5 中山翠享新区 2024 年度特种机械设备监督抽检检测服务合同关键页









6 中山翠亨新区 2022 年度建筑起重机械监督抽检检测服务合同关键页及客户评

价











7 2023 年丰顺县建筑起重机械专项监督抽检合同关键页及客户评价











8 2023 年度建设工程建筑起重机械设备检查检测服务项目（B标段）合同关键

页













9 2023 年度茂名市市管项目建筑起重机械监督抽检服务（检验检测服务）合同

关键页及客户评价











10 2024 年度梅州市市直在建项目建筑起重机械设备监督抽检检测合同关键页

及客户评价









其他

1.有效期内的中国合格评定国家认可委员会检验机构认可证书（CNAS）



2.有效期内的中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）



3.建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书



4.企业信用等级证书（AAA)及银行资信证明





5.纳税信用 A级纳税人（含 2021-2024 年度）

5.1 2021 年度纳税信用 A级纳税人税务部门官网的查询结果网页截图及税务部

门提供的相关证明文件



5.2 2022 年度纳税信用 A级纳税人税务部门官网的查询结果网页截图（打印页）

及税务部门提供的相关证明文件



5.3 2023 年度纳税信用 A级纳税人税务部门官网的查询结果网页截图（打印页）

及税务部门提供的相关证明文件



5.4 2024 年度纳税信用 A级纳税人税务部门官网的查询结果网页截图（打印页）

及税务部门提供的相关证明文件



6.信用记录

6.1 “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人查询跳

转至“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果截图



6.2 “信用中国”网站重大税收违法失信主体查询结果



6.3 “信用中国”网站政府采购严重违法失信行为记录名单查询结果



6.4 “信用中国”网站严重失信主体名单查询结果



6.5 “中国政府采购网”网站政府采购严重违法失信行为信息记录查询结果



7.国家企业信用信息公示平台查询结果截图





8.质量管理体系认证证书和全国认证认可信息公共服务平台信息查询截图

查询网址：

http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipDetail?rzjgId=CNCA-R-2002-

007&certNumber=0070024Q52792R2L-

1&showtemp=1&etlId=&lot_number=7de585a7b8314e388040216f9078bdc8&pass_

token=fe3646088d56d2709b3980c52659c5082a2ef9d75d96d9875ea21041edfe1f6

5&gen_time=1749114973&captcha_output=lZ7X_A8jUBFkmj8FWmC9yMitwDguk7ue

tpBDbqFoPhZnlaWec_8a-UQL6Q2tnMjwRO4KF4H3bS0OVVOLNgxFX6fJ4dzEYM-

Fua8kfPqHDg-

oj5RIGAtJTgm_xkXA6ITsFqnTyniKAWIb46aDv_KOWJG2aPzvfIUJvHScN8kMECBnusX1

a-ajL9VXHdUnE52DokBzi-

vy6IURMUVFXg0yh9MBOvcYF36eg5M8ma9xO34ym85bn6sV4cm2JO4Ap-9PT58LpfEGEM-

qIkonwa4YPUswLRCuym1-

UArF9bFVdKKvIxQPnDSZy0eT9fkklm6VT66wdl2qqRNPhEHPs-

wBcPIGMf9l4IBVHI7wRv8EF9akPllnr8_GH7PJcqxmHGnQVRgYrtOeD49ShFSy01vq-

IMQXFBQCSUAkSzDh5TqQ-JJ_KYKvpsxNVEqb9wc9k1b







9.环境管理体系认证证书和全国认证认可信息公共服务平台信息查询截图

查询网址：

http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipDetail?rzjgId=CNCA-R-2002-

007&certNumber=0070024E51948R2L-

1&showtemp=1&etlId=&lot_number=8ae536b4021441ada8c2739c2d82b768&pass_

token=302e66fd07b3039fbfdbfc38f4f9d948fafe9e4b8e7601ce6048cceee4a95ce

c&gen_time=1749114841&captcha_output=lZ7X_A8jUBFkmj8FWmC9yMitwDguk7ue

tpBDbqFoPhZnlaWec_8a-UQL6Q2tnMjwyoEURDnnOo-wLqaJIxlUNckdGRnSMu6b7v-

hZLAGqDrO1sAmRQ78c2WbZlGm6Kj_3wxk5Iym8MvWJY-

BSgO4BegAAbndwCfF_uTVCAn1D26Pb-

2AaG1gpRSoC3UL61U8qNQXS5ex87dHuAquOcilKPKYgeDabRqhMfzPC5M-

dLCDekakY455qBVPYGfrz95gsWxvG66dUybhbmZEQzYgmEvfex8xQML1riuuedL8qDOc3

1YKfLGFuZKgqSdl2BT0_egq0f7S4nMV8gOF0h9DjaCy0MmM8nyE5DxIPWIjWyUAlVn5s3

je5QyJlIKaiO6kFEMufGj_vETMs1_YHGI7CbsBZ5It8dowIc899wr1i3Se_53Q4NcTHqp

9nLyHb9Bl







10.职业健康安全管理体系认证证书和全国认证认可信息公共服务平台信息查询

截图

查询网址：

http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipDetail?rzjgId=CNCA-R-2002-

007&certNumber=0070024S51818R2L-

1&showtemp=1&etlId=&lot_number=730aeb1bfdad4912a3adbcd9de00216b&pass_

token=b06b350492014a8dda70c0480d3f0cabf63a06618b15e6d119cb27b5376185f

b&gen_time=1749114744&captcha_output=lZ7X_A8jUBFkmj8FWmC9yMitwDguk7ue

tpBDbqFoPhZnlaWec_8a-

UQL6Q2tnMjwoSeaFzTC4sitFDm4epdiOgYDc5hxhDZOLuZAP7weDGF4kYJU3bp2UGmbWC

Vde3lnyKL-giqMZ5uSK9wM0ocr-hGhGkHRl0aDCrfL7xB2apOWk-tjWGhjJa6kFnz-

RjN_fGip5kJZ-

m5RsHJD1lmLj5CxIumH9zg4E5K3gS9or46GiJ9_RT9CVbWBBDIjKBvVPwaZjbaDvBL-

NSGinHkMao9_AbK9dddnf-c-

r6GfI_uD_gDX9K4TaiP3G7eeC0cdCfofwiNuKsxRp1wCVPz38E1FPFrAHpz2gpMdC7it9

WBxAif1Rtz4DRX98lUGsohVlBKCGLso05Hbf_-7_PO27kKJxRIROXg3aiUD4RnN79wSm-

S7Lf-xhrzeD6Nr3-



SK





11.拟投入本项目的检测仪器、设备和车辆

拟投入本项目的检测仪器、设备和车辆情况表

投标人名称（盖章）：广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

2025 年 9 月 19 日

我方承诺：一旦我司中标，我司为本项目顺利实施提供以下自有的检测

仪器、设备和租赁的车辆：

序号 设备名称 数量及单位 备注

1 全站仪 5台 自有设备

2 接地电阻测量仪 10 台 自有设备

3 绝缘电阻测量仪 10 台 自有设备

4 万用表 10 个 自有设备

5 电子经纬仪 10 台 自有设备

6 激光测距仪 10 个 自有设备

7 风速计（温湿度） 10 个 自有设备

8 游标卡尺 10 个 自有设备

9 钢卷尺 10 个 自有设备

10 记录仪 10 个 自有设备

11 笔记本 10 台 自有设备

12 车辆 10 辆 租赁



12.项目履约评价

项目履约评价一览表

序号 项目名称 甲方单位
合同金额

（万元）

履约评

价结果

1

2021 年盐田区建筑起重机

械(塔式起重机，施工升降

机、架桥机、门式起重机

等)专业检验评定项目

深圳市盐田区工程

质量安全监督中心
43 优秀

2

2022 年度深圳市宝安区建

设工程建筑起重机械检查检

测服务

深圳市宝安区住房

和建设事务中心
59.66415 满意

3

深圳市建筑工程质量安全监

督总站 2022 年建筑起重机

械监督抽检

深圳市建筑工程质

量安全监督总站
270 优良

4

深圳市盐田区工程质量安全

监督中心 2022 年盐田区建

筑起重机械（塔式起重机、

施工升降机、架桥机、门式

起重机等）专业检验评定项

目

深圳市盐田区工程

质量安全监督中心
43 优秀

5

中山翠亨新区 2022 年度建

筑起重机械监督抽检检测服

务

中山翠亨新区城市

建设和管理局
70 优秀

6
2023 年丰顺县建筑起重机

械专项监督抽检

丰顺县住房和城乡

建设局

13.15
优秀

7

2023 年度茂名市市管项目

建筑起重机械监督抽检服务

（检验检测服务）

茂名市建设工程质

量与安全中心

8.25
优秀

8

2024 年度梅州市市直在建

项目建筑起重机械设备监督

抽检检测

梅州市建筑工程质

量安全保障站
2.7 优秀

注：后附项目履约评价扫描件。



12.1 2021 年盐田区建筑起重机械(塔式起重机，施工升降机、架桥机、门式起

重机等)专业检验评定项目履约评价



12.2 2022 年度深圳市宝安区建设工程建筑起重机械检查检测服务项目履约评

价





12.3 深圳市建筑工程质量安全监督总站 2022 年建筑起重机械监督抽检项目履

约评价





12.4 深圳市盐田区工程质量安全监督中心 2022 年盐田区建筑起重机械（塔式

起重机、施工升降机、架桥机、门式起重机等）专业检验评定项目履约评价



12.5 中山翠亨新区 2022 年度建筑起重机械监督抽检检测服务履约评价



12.6 2023 年丰顺县建筑起重机械专项监督抽检履约评价



12.7 2023 年度茂名市市管项目建筑起重机械监督抽检服务（检验检测服务）

履约评价



12.8 2024 年度梅州市市直在建项目建筑起重机械设备监督抽检检测履约评价



13.标准编制情况

13.1 关于部分标准资料署名为“广东省建筑科学研究院”、“广东省建筑科学

研究院集团股份有限公司”和“广东省建设工程质量安全监督检测总站”的说

明

关于部分标准规范资料署名为“广东省建筑科学研究院”、“广东省建筑科学

研究院集团股份有限公司”和“广东省建设工程质量安全监督检测总站”的说

明

我单位于 2014 年 12 月 16 日进行了企业名称等内容的变更，由“广东省建

筑科学研究院”变更为“广东省建筑科学研究院集团股份有限公司”，所以投

标文件中部分资料的复印件上单位名称仍署名为“广东省建筑科学研究院"。

因广东省行政职能事业单位改革蓄要,广东省住房和城乡建设厅和广东省建

筑工程集团有限公司发布了联合公告，将原广东省建设工程质量安全监督检测

总站(以下称“省总站”)开展的工程质量检测业务由广东省建筑科学研究院集

团股份有限公司(以下称“省建科院”)负责并承担相关法律责任。为了做好承

接工作，省建科院成立了全资子公司“广东省建设工程质量安全检测总站有限

公司”(以下简称“总站有限公司”)，2018 年 7 月，特种设备检验检测机构核

准证单位名称完成申请变更,由广东省建筑科学研究院集团股份有限公司交更为

广东省建设工程质量安全检测总站有限公司。

并附“公告”、“核准变更登记通知书”、“关于成立广东省建设工程质

量安全检测总站有限公司”的通知及特种设备检验检测机构变更前后核准证

书。

广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

2025 年 9 月 19 日















13.2 标准编制情况一览表及相关证明材料

标准编制情况一览表

序

号
标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

主编/

参编

情况

标准

类型

1 DBJ/T 15-73-2010
建筑塔式起重机安

装检验评定规程
2010-6-12 2011-1-1 主编 省标

2 GB/T 20303.3-2016

起重机 司机室和

控制站 第 3部

分：塔式起重机

2016-10-13 2017-5-1 参编 国标

3 GB/T 31052.3-2016

起重机械 检查与

维护规程 第 3 部

分：塔式起重机

2016-10-13 2017-5-1 参编 国标

4 GB/T 24817.3-2016

起重机 控制装置

布置形式和特性

第 3 部分：塔式起

重机

2016-10-13 2017-5-1 参编 国标

5 JBT 13483-2018
施工升降机用变频

器
2018-4-30 2018-12-1 参编 行标

6 GB/T 5031-2019 塔式起重机 2019-8-30 2020-3-1 参编 国标

7 T/CCMA 0140-2022 塔式起重机 标识 2022-10-19 2023-2-1 参编 团标

注：后附标准规范关键页扫描件。



13.2.1 DBJ/T 15-73-2010 建筑塔式起重机安装检验评定规程关键页扫描件





13.2.2 GB/T 20303.3-2016 起重机 司机室和控制站 第 3部分：塔式起重机

关键页扫描件





13.2.3 GB/T 31052.3-2016 检查与维护规程 第 3部分：塔式起重机关键页扫

描件





13.2.4 GB/T 24817.3-2016 起重机 控制装置布置形式和特性 第 3部分：塔

式起重机关键页扫描件





13.2.5 JBT 13483-2018 施工升降机用变频器关键页扫描件





13.2.6 GB/T 5031-2019 塔式起重机关键页扫描件





13.2.7 T/CCMA 0140-2022 塔式起重机 标识关键页扫描件





14.自主知识产权产品（创新、设计）情况

自主知识产权产品（创新、设计）情况一览表

序号 名称 类型 授权时间 证书号

1
塔式起重机检测安全培

训 VR 系统

计算机软件著

作权
2022-4-29

软著登字第

9501865 号

2
塔式起重机检测事故体

验 VR 系统

计算机软件著

作权
2022-4-29

软著登字第

9501864 号

3
塔式起重机检测考核测

评 VR 系统

计算机软件著

作权
2022-4-28

软著登字第

9496346 号

4

塔式起重机检测（安全

管控及技术测评）VR 系

统

计算机软件著

作权
2022-3-18

软著登字第

9318094 号

5
附着式升降脚手架检测

智能化信息系统

计算机软件著

作权
2024-3-25

软著登字第

12830142 号

6

起重机械及高处作业吊

篮检测智能化报检信息

系统

计算机软件著

作权
2024-3-25

软著登字第

12829496 号

7
起重机械及高处作业吊

篮智能化检测 APP

计算机软件著

作权
2024-3-25

软著登字第

12831035 号

8
高处作业吊篮检测智能

化信息系统

计算机软件著

作权
2024-3-26

软著登字第

12834200 号

9
一种塔式起重机作业安

全监控系统
实用新型专利 2021-01-19

证书号第

12361405 号

10

一种建筑起重机械附着

装置倾斜角度的测量装

置

实用新型专利 2021-08-10
证书号第

13902370 号

11
一种塔式起重机地脚螺

栓安装定位模具
实用新型专利 2021-08-10

证书号第

13911439 号

12
一种形变监测装置和起

重装置
实用新型专利 2022-07-19

证书号第

16972868 号

13
升降机附墙架调节装置

和附墙装置
实用新型专利 2024-01-05

证书号第

20279941 号

注：后附证书扫描件。



14.1 塔式起重机检测安全培训 VR 系统



14.2 塔式起重机检测事故体验 VR 系统



14.3 塔式起重机检测考核测评 VR 系统



14.4 塔式起重机检测（安全管控及技术测评）VR 系统 V1.0



14.5 附着式升降脚手架检测智能化信息系统



14.6 起重机械及高处作业吊篮检测智能化报检信息系统



14.7 起重机械及高处作业吊篮智能化检测 APP



14.8 高处作业吊篮检测智能化信息系统



14.9 一种塔式起重机作业安全监控系统实用新型专利



14.10 一种建筑起重机械附着装置倾斜角度的测量装置



14.11 一种塔式起重机地脚螺栓安装定位模具



14.12 一种形变监测装置和起重装置



14.13 升降机附墙架调节装置和附墙装置


	企业同类项目业绩
	项目负责人业绩
	拟派本项目专业技术人员情况

